Zhotovitelovi cenu za Dielo dohodnutú v cl. III tejto Zmluvy.

Clánok 3
Cena za Dielo

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za riadne vykonané a dodané Dielo bola urcená na základe
cenovej ponuky zaslanej Zhotovitelom zo dna 05.08.2015 v tejto výške:

1250,- € bez DPH
(slovom tisícdvestopätdesiat Eur bez DPH)

3.2 DPH bude pripocíta ná k Cene vo výške stanovenej platným zákonom c.222/2004 Z.z. o dani z
pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (dalej len "Zákon o DPH") v den vzniku danovej
povinnosti.

Clánok 4
Platba a faktu rácia

4.1 Cenu za vykonanie Diela zaplatí Objednávatel na základe faktúry vystavenej Zhotovitelom